Servo-distributeurs 4/4,
à commande directe, avec
 régulation de position électrique
et amplificateur intégré (OBE)
Type  4WRPEH 6
Taille nominale 6
Série d’appareils 2X
Pression de service maximale P, A, B 315 bar, T 250 bar

1/12
2/12 Bosch Rexroth AG    Hydraulics 4WRPEH 6    RF 29035/10.10
Codification
Avec amplificateur
intégré = E
Tiroir de distribution/
fourreau = H
Taille nominale = 6
Symboles de tiroir de distribution
Distribution 4/4
A B
P T
a 0 b
= C3, C5
= C4, C1
= C
Pour C5 et C1: 3)
P → A: Qv B → T: Qv/2
P → B: Qv/2 A → T: Qv
Côté de montage du capteur
de position inductif
A B
P T
a 0 b
G
(standard)  = B
1)  Uniquement en liaison avec caractéristique
de débit «P»
2)  Courbe caractéristique brisée 60 % pour NG6
avec débit nominal «15» et «25», sinon courbe
caractéristique brisée 40 %
3) Qv 2:1 uniquement pour débit nominal = 40 l/min
4) Pas en liaison avec caractéristique de débit »P»
5)  Uniquement en liaison avec caractéristique
de débit «L»
Autres indications
en texte clair
Matière des joints
M = Joints NBR
adaptés aux
huiles minérales (HL, HLP)
selon DIN 51524
Interface de l’amplificateur
de pilotage
A1 = Entrée de la valeur
de consigne ±10 V
F1 = Entrée de la valeur
de consigne 4…20 mA
Branchement électrique
K0 = sans connecteur femelle,
avec connecteur d’appareil
selon DIN 43563-AM6
Connecteur femelle
à commander séparément
 Tension d’alimentation
de l’amplificateur de pilotage
G24 = Courant continu +24 V
2X = Série d’appareils 20 à 29
(cotes de montage
et de raccordement inchangées)
Caractéristique de débit
L =  linéaire
P =  caractéristique brisée 2)
Débit nominal
pour différence de pression à la valve de 70 bar
(35 bar/arête de distribution)
02 = 2 l/min 4))
04 = 4 l/min 3)
12 = 12 l/min 5)
15 = 15 l/min 1)
24 = 24 l/min 5)
25 = 25 l/min 1)
40 = 40 l/min 3)